АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ 30,03 №239

Во исполнение распоряжения Главы Чеченской Республики от 27.08.2014
года № 175-рг, протокольного поручения первого заместителя Руководителя
Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики - министра
Чеченской Республики Д.В. Кашлюнова (выездное совещание от 12.03.2015 г. №
06-04) и в целях укрепления института семьи, взаимодействия и эффективной
работы с несовершеннолетними лицами, входящими в группу риска на
территории Шелковского муниципального района:

1. Создать и утвердить рабочую группу по работе с несовершеннолетними
лицами, входящими в группу риска в Шелковском муниципальном районе,
согласно приложению №1.

2. Рабочей группе проводить постоянную профилактическую работу с
молодежью, входящей в группу риска, с указанием конкретных установочных
данных несовершеннолетних лиц, обстоятельств совершения ими
правонарушений, принятых мерах и т.п.

3. Рабочей группе ежемесячно до 15 числа представлять отчет о
проделанной работе Главе администрации Шелковского муниципального района
и в министерство Чеченской Республики по делам молодежи.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Подг.: Арсункаев Ш.В.

Приложение № 1
к распоряжению Главы администрации
Шелковского муниципального района
от 30 ^иуг^*^- з о / ^ № 239

СОСТАВ
рабочей группы по работе с несовершеннолетними лицами, входящими в группу

риска в Шелковском муниципальном районе

Арсункаев Ш.В. - заместитель Главы администрации Шелковского
муниципального района, руководитель рабочей группы;

Сайханов Ю.М. - начальник МУ «Управление образования Шелковского
муниципального район», заместитель руководителя рабочей группы;

Беширханов Б.А. - ведущий специалист отдела социальной политики, по
делам молодежи и спорта администрации Шелковского муниципального района,
секретарь рабочей группы.

Члены организационного комитета:
Мукаев Р.Р. - главный специалист - эксперт отдела территориальных

представителей министерства Чеченской Республики по делам молодежи;
Хатиев А.Ш. - кадий Шелковского муниципального района;
Муслимов С.А. - Врио начальника ОУУП и ПДН отдела МВД России по

Шелковскому району (по согласованию);
Алдабирова М.А. - председатель родительского комитета

образовательных учреждений Шелковского муниципального района;
Байраков Л.Ш. - заместитель начальника отдела социальной политики, по

делам молодежи и спорта администрации Шелковского муниципального района;
Эльдарханов Х.С. - ведущий специалист отдела социальной политики, по

делам молодежи и спорта администрации Шелковского муниципального района.